令和３年４月９日

ＰＴＡ会員の皆様

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校

校    長  山 下 勝 也

ＰＴＡ会長   秋  山   誠

ＰＴＡ総会並びに学級懇談会のご案内

 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、ＰＴＡ総会並びに学級懇談会につきまして、下記のとおり開催致します。

ご多忙の折とは存じますが、是非ご出席いただきたく、ご案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染対策のため、４月の授業参観は行いません。

記

 Ⅰ  日  時   令和３年４月２２日（木）午後３時００分～

 Ⅱ  場  所   ＰＴＡ総会・・・体育館

学級懇談会・・・各教室

 Ⅲ  内  容   （1）ＰＴＡ総会   午後３時００分～

          ・令和２年度行事報告、決算報告、会計監査報告

          ・令和３年度役員選出、行事計画、予算案

          ・その他（教職員紹介）

        （２）学級懇談会  （総会終了後）

Ⅳ  その他   ◇３密を避けるため、今回の授業参観はありません。

◇総会欠席のときは、下記委任状を４月１３日（火）までに

        担任へご提出ください。

◇総会出席の方は、上履きをご用意ください。

        ◇車での来校はご遠慮ください。

◇新型コロナウイルス感染状況が変化した場合、予定を変更す

ることがあります。その際は改めてお知らせいたします。

＊ＰＴＡ総会に先立ち、ＰＴＡ学級委員の公開抽選を以下の時間から会議室で

行います。

・・・・・・・き・・・・・・り・・・・・・と・・・・・・り・・・・・・・

委   任   状

第一中学校  ＰＴＡ会長  秋山  誠  様

  私は、総会における一切の権限を（        ）氏に委任致します。

令和３年４月   日

     （   ）年（   ）組  生 徒 氏 名（            ）

                保護者氏名（            ）

 １年生  2 年生  ３年生

抽選時間  １４時１０分  １４時２０分  １４時３０分